
※3月2日から3月7日に開催されるWCM及びFMCについては、まとめてナショナル エン
トリーを行うことから、本通知に基づき同時に申請してください。後日、期間 中の
FMCのみの申請は受付をいたしません。

2024年FISマスターズ世界大会(WCM)の参加について(通知)

申し込みは以下アドレスまでお送りください。

office@isj.gr.jp

学連事務局までお申し込みください。

申請にあたっての注意事項

※記載内容の不備や未記入がある場合については申請が受理されません。差し戻し修
正をお願いする場合がありますので期日までに余裕をもってお申し込みください。

別紙「海外FIS公認大会参加許可申請書」を加盟団体経由で提出する。

申請締め切り及び参加選手通知

申請受付締切日 令和5年12月20日(水)※学連締切日

参加選手通知日 令和5年12月26日(火)※学連に届く日

※通知はSAJより学連事務局経由でメールにて通知いたします。

平素は本連盟事業に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和6年3月2日から3月7日までKimberley, BC (CAN)で開催されるFISマスター ズ世界
大会(WCM- FIS World Criterium Masters Alpine Skiing)及び同会場で開催さ れる
FIS Masters Cup(FMC)への参加について、下記のとおりご案内申し上げます。

記

申請手順

mailto:office@isj.gr.jp学連事務局までお申し込みください。
mailto:office@isj.gr.jp学連事務局までお申し込みください。
mailto:office@isj.gr.jp学連事務局までお申し込みください。
mailto:office@isj.gr.jp学連事務局までお申し込みください。

